
Uchwała nr XLIX/406/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2004-2008

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Kłodzka
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska wprowadza zmiany w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej
Kłodzko na lata 2004-2008” polegające na:
1. Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Rozbudowa składowiska odpadów w

Kłodzku” w kwocie 7.500.000zł w tym:
w roku 2007 – 1.875.000 zł środki własne,
w roku 2007 – 5.625.000 zł środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Miejskiej Kłodzko po zmianach otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała nr XLVII/397/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 stycznia 2006 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku            z dnia 29
kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej
Kłodzko na lata 2004-2008.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr XLIX/406/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


